
Ogólnopolskie  badanie  liczby
osób  bezdomnych  z  7  na  8
lutego 2013 r.
W nocy z 07 na 08 lutego 2013 r. zostanie przeprowadzone
Ogólnopolskie  badanie  ilości  osób  bezdomnych.  Fundacja  ze
względu na działalność prowadzoną na rzecz osób bezdomnych,
również zaangażuje się w w/w badanie.

W najbliższym czasie na stronie internetowej MPiPS zostanie
ponadto  zamieszczona  informacja  na  temat  badania  wraz  z
załącznikami ( —* zakładka: POMOC SPOŁECZNA -» BEZDOMNOŚĆ -»
Informacje dla Wydziałów Polityki Społecznej i Regionalnych
Ośrodków Polityki Społecznej).

Kwestionariusz osoby bezdomnej 7_8 02 2013

Pismo  do  Wojewodów  odnośnie  Ogólnopolskiego  badania  liczby
osób bezdomnych

Koniec ferii
Dnia w świetlicy odbyły się ostatnie zajęcia oraz podsumowanie
cyklu spotkań w ramach ferii zimowych. Zajęcia odbywały się
zgodnie  z  określonym  programem,  który  w  pełni  udało  się
zrealizować. Na zakończenie uczestnicy otrzymali dyplomy jak i
również słodki upominek.

 Ferie zostały sfinansowane z budżetu gminy Śrem
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Akcja Zauważ Mnie
Nasi wolontariusze z LCW angazują się w projekt pod nazwą
Zauważ Mnie
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„1 lutego startuje niecodzienny, trzeci już 478-kilometrowy
marsz Nordic Walking z Wrocławia do Koszalina w ramach akcji
„Zauważ mnie. Chodzi p(o) zdrowie”. W marszu wezmą udział
cierpiący na padaczkę, a także wszystkie osoby, które chcą
zwrócić uwagę na potrzeby tych, którzy muszą zmagać się z tą
mało znaną chorobą.

W  ciągu  około  2  tygodni  uczestnicy  marszu  zawitają  do  15
miast,  gdzie  będą  prowadzić  outdoorowe  akcje  edukacyjne  i
zachęcać  wszystkich  miłośników  Nordic  Walking  do  wspólnej
wędrówki.  Planowany  finał  marszu  w  Koszalinie  przewidziany
jest na 14 lutego 2013 – w Światowy Dzień Chorego na Padaczkę.
Internetowe  zapisy  uczestników  akcji  prowadzone  są  za
pośrednictwem strony i . W dniu Walentynek chorzy na padaczkę
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oraz wolontariusze będą informowali przechodniów o marszu na
ulicach wszystkich miast, które do tej pory wzięły udział w
akcji.

Do Śremu uczestnicy przyjdą 4 lutego ok. godz. . Zapraszamy do
przyłączenia się do marszu.

Ambasadorem  akcji  „Zauważ  mnie.  Chodzi  p(o)  zdrowie”  jest
aktor  Piotr  Gąsowski.  Inicjatorami  marszu  jest  Polskie
Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę. Akcję wsparli
Piotr Rubik, Anna Wyszkoni i Felicjan Andrzejczak.

Szczegółowych informacji udziela:

Jadwiga  Grochowalska,  Prezes  Polskiego  Stowarzyszenia  Ludzi
Cierpiących na Padaczkę – e-mail: @”
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